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ÖNSÖZ 
 
Irk, cinsiyet, dil ve din farkı gözetmeksizin dünya milletlerine tanınan insan hakları ve hürriyetlerini 
hakim kılmak, milletler arasındaki iş birliğine eğitim, bilim ve kültür yolları ile yardım ederek barış fikrini 
sağlamlaştırmak amaçlarıyla Global Youth Connection Gençlik Birliği’ni kurmak istiyoruz. Birliğin 
eğitim, sanat, kültür ve iletişim konularında, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurumlar arasında 
adeta bir köprü görevini üstlenmesi beklenmektedir. 
 
Birlik, üstlenmiş olduğu misyon gereği toplumların refahını üst seviyede tutmaya yardımcı olmak için 
standartların ve kriterlerin oluşturulması, politikaların ektin olarak uygulanması ve sonuçlarının 
yaygınlaştırılmasında, araştırma, geliştirme, eğitim ve öğretim konularında çalışmaların yapılacağı, fikir 
alışverişlerinde bulunulan bir merkez olmayı amaçlamaktadır. 
 
Ayrıca Global Youth Connection Gençlik Birliği projesi, özel olarak öğrencileri değil, genel olarak 
gençlerin serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle değerlendirmeyi 
amaçlar. Onların bilgi ve beceri sahibi olmalarına yardımcı olup, gençlik faaliyetlerini planlamayı, 
programlamayı, yönetmeyi, denetlemeyi, değerlendirmeyi ve geliştirmeyi amaçlıyor. 
 
Elinizde bulunan bu dosya, Global Youth Connection Gençlik Birliği Projesine ait bilgileri içermektedir. 

Brain Crowd Fikir Ve Proje Topluluğu  
Proje Genel Koordinatörlüğü 
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Bölümler 

1. PROJENİN ADI VE KONUSU:  

Global Youth Connection Gençlik Birliği. “Dünya vatandaşı olma” bilincinin gençler arasında 
yayılmasını teşvik etmek için yapılacak çalışmaları sürdürecek olan birliğin kurulması. 

2. PROJENİN UYGULAMA YERİ:  

Ulaşılabilen ülkeler. 

3. MEVCUT DURUM:  

Gençlik Katılımı, gençlerin yaşamlarını etkileyecek kararlarda yer almaları sürecidir. Bu süreç, eğitim, 

sağlık, yerleşim, istihdam ve demokratik katılım gibi alanları içermektedir.   

Gençlik katılımı ile ilgili olarak ifade edilebilecek bizim için en önemli alan Sivil Toplum Kuruluşları 

(STK)’dır. Son yıllarda gençlerin bir bölümü özellikle yüksek öğretim gençliği STK’larda gönüllü olarak 

yer almakta; Sosyal, kültürel ve çevresel konulardaki çalışmalara katılmaktadırlar. Yetersiz düzeyde 

seyreden bu katılım biçimini de; aynı zamanda gençlerin kendileri ile ilgili kararlarda etkin olmalarını 

sağlayan bir katılım biçimi olarak ifade etmek mümkün değildir.  

Gençlik alanında çalışan gönüllü kişi ve kuruluşların dahi, gençlik sorunlarının çözümü odaklı ortak bir 

paydada birleşememeleri; Gençlik sorunlarının çözümü için bütüncül politikalar üretilmesinde ve 

sorunların çözümünde en önemli engellerden biridir. (Kaynak: Hasan Soygüzel / Kamu Yönetimi 

Uzmanı) 

 

4. PROJENİN AMACI VE GEREKÇESİ:  

Birliğin amacı aşağıda belirtilenler gibidir:  

a) Gençlerin, her kademedeki eğitim öğretim kurumlarında, çalıştıkları iş kollarında yönetime 

katılmalarına, kendilerini ve yaratıcılıklarını geliştirebilmelerine, sorunlarının araştırılmasına, çözüm 

yolları bulunmasına ve destek sağlanmasına, insan ve doğa sevgisi taşıyan, demokratik değer, tutum 

ve davranışlara sahip bireyler olarak yetişmelerine öncü olmak, 

b) Ülke ve dünya barışı ile çevre ve toplumsal kalkınma alanlarında daha etkin olmalarını sağlamak. 

Bu sayede uluslararası anlayış, iş birliği ve dünya barışına katkıda bulunmak,  

c) İnsan haklarına saygılı olmak ve insan haklarını desteklemek,  

ç) İnsanlığın tam gelişimini sağlayabilecek en verimli koşulların yaratılmasını hedefleyen sosyal 

kalkınmada rol almak,  

d) Fonksiyonel ve profesyonel ya da amatör proje temelli sanat, araştırma, eğitim ve kültür 

çalışmaları yürütmek,  

e) Yerel, ulusal ve uluslararası ortaklıklar geliştirmek, uzun vadeli ortak amaçları gerçekleştirmek için 

platformlar oluşturmak,  

f) Bilgiye ulaşamama, sosyo-ekonomik yoksunluklar, yabancı dil bilmeme, bedensel veya zihinsel 
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engellilik gibi nedenlerle sosyal faaliyetlere katılamayan olanakları kısıtlı bireyleri topluma 

kazandırmak,  

g) Uluslararası faaliyetlerde dünya gençleriyle bir araya gelecek olan Türk gençlerinin Türk kültürünü 

ve insanını tanıtmasına, Türk gençlerinin de diğer ülke insanlarını ve kültürlerini tanımalarına yardımcı 

olmak,  

ğ) Yaygın ve örgün eğitim yöntemlerini kullanarak topluma ve özellikle gençliğe fayda sağlayacak, 

onların sosyal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunacak faaliyetler düzenlemek, 

h) Uluslararası kurumlar tarafından sunulan fonların bilinirliğini ve kullanılırlığını artırarak, bunları 

kullanmak isteyen birey, STK, KOBİ, kurum ve oluşumlara destek olmak ve danışmanlık yapmak, 

ı) Gençlere gönüllülük ve aktif katılım bilinci aşılamak,  

5. PROJE YARARLANICI/YARARLANICILARI KONUSUNDA BİLGİLER:  

Proje gençleri hedef almaktadır. 

6. PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI/ÇIKTILARI:  

Toplumsal yaşam içerisine hoşgörüyü yerleştirerek dünya barışına katkıda bulunmayı amaçlamaktayız.
  
Ayrıca, kendi toplumu için çalıştığı kadar farklı toplumların faydası içinde çalışmalarda bulunacak, insan 
haklarını destekleyen bilinci oluşturacak, bireylerin demokrasi ve yurttaşlık eğitimine katkıda 
bulunacak, insanlığın tam gelişimini sağlayabilecek olan verimli koşulların yaratılmasını hedefleyen ve 
sosyal kalkınmada aktif rol alan aksiyon sahibi bir nüfus oluşturmak ulusal ve uluslararası ortaklıklar 
gerçekleştirerek gençlik projeleri üretecek ve gerçekleştireceğiz.  
 
Yapılması planlanan çalışmalardan alınacak sonuçlar sayesinde de yeni projelere örnek teşkil ederek, 
raporlar hazırlayıp kamuoyunu ve hükümetleri bilgilendirerek farkındalık sağlamayı hedefliyoruz. 
Oluşacak farkındalık ile toplumsal sorunlara daha duyarlı, ilgili ve alternatif çözümler üreten bireylerin 
yetişmesi ile amacımıza ulaşmış ve sonuçların geliştirilmesi ile daha fazla kesimin katılımını sağlamış 
olacağız. 

7. PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI:  

Proje aşağıdaki aşamalardan oluşmaktadır: 

 Araştırma 

 İşbirliği 

 Bilgi toplama ve derleme 

 Yazım ve editöryal çalışma 

 İlam ve sunum 

8. PROJENİN UYGULANMA YÖNTEM VE YÖNETİMİ:  

Proje uygulaması iki aşamadan oluşacaktır.  
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Öncelikle ortak ülkelerden gelecek olan mevcut durum bilgisi derlenerek bir rapor hazırlanacak. Bu 
rapor ortaklarla paylaşıldıktan sonra oluşturulacak olan faaliyet planına göre de uygulama yöntemleri 
belirlenecek.  

Yönetim kurulu her ortağın belirleyeceği bir erkek ve bir kadın temsilciyi yönetim kurulunda 
görevlendirmesi ile oluşacak. Her üye kendi sorumluluk alanı doğrultusunda gerekli yönetimi ve 
koordinasyonu sağlayacak. Yönetim kurulu 30 kişiden oluşacak. 

Sorumluluk alanlarını belirten görevler aşağıdaki gibidir. 

Genel Yönetim Kurulu: 

 Yönetim Kurulu Başkanı 

 Genel Sekreter 

 Genel Koordinatör  

 Genel Başkan Yardımcısı 

 Genel Başkan Yardımcısı 

 Genel Başkan Yardımcısı 

 Proje Geliştirme Direktörü 

 Uluslararası İlişkiler Direktörü  

 Strateji ve Teşkilatlanma Direktörü  

 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Direktörü  

 Kurumsal İlişkiler Genel Direktörü  

 Finans Direktörü  

 Çocuk ve Gençlik Çalışmaları Direktörü  

 Engelli Birey Çalışmaları Direktörü  

 Bilgi Teknolojileri Direktörü  

 Eğitim Çalışmaları Direktörü  

 Hukuk Çalışmaları Direktörü  

 Toplum Çalışmaları Direktörü  

Bölge Koordinatörlüğü: 

 Bölge Yönetim Kurulu Başkanı  

 Bölge Sekreteri 

 Bölge Koordinatörü  

 Bölge Başkan Yardımcısı 

 Bölge Başkan Yardımcısı 

 Bölge Başkan Yardımcısı 

 Proje Geliştirme Bölge Koordinatörü  

 Uluslararası İlişkiler Bölge Koordinatörü  

 Strateji ve Teşkilatlanma Bölge Koordinatörü 

 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Bölge Koordinatörü 

 Kurumsal İlişkiler Bölge Koordinatörü 

 Finans Bölge Koordinatörü 

 Çocuk ve Gençlik Çalışmaları Bölge Koordinatörü 



 
  

BRAIN CROWD FİKİR VE PROJE TOPLULUĞU 
Facebook.com/Braincrowd | bcfikirveproje.com 

merhaba@bcfikirveproje.com | ECAS Pic: 918332369 
 
 

 Engelli Birey Çalışmaları Bölge Koordinatörü 

 Bilgi Teknolojileri Bölge Koordinatörü 

 Eğitim Çalışmaları Bölge Koordinatörü 

 Hukuk Çalışmaları Bölge Koordinatörü 

 Toplum Çalışmaları Bölge Koordinatörü 

Üniversite Temsilcilikleri: 

 Üniversite Temsilciliği Yönetim Kurulu Başkanı  

 Üniversite Temsilciliği Sekreteri 

 Üniversite Temsilciliği Koordinatörü  

 Üniversite Temsilciliği Başkan Yardımcısı 

 Üniversite Temsilciliği Başkan Yardımcısı 

 Üniversite Temsilciliği Başkan Yardımcısı 

 Proje Geliştirme Üniversite Temsilcilisi 

 Uluslararası İlişkiler Üniversite Temsilcilisi 

 Strateji ve Teşkilatlanma Üniversite Temsilcilisi 

 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Üniversite Temsilcilisi 

 Kurumsal İlişkiler Üniversite Temsilcilisi 

 Finans Üniversite Temsilcilisi 

 Çocuk ve Gençlik Çalışmaları Üniversite Temsilcilisi 

 Engelli Birey Çalışmaları Üniversite Temsilcilisi 

 Bilgi Teknolojileri Üniversite Temsilcilisi 

 Eğitim Çalışmaları Üniversite Temsilcisi 

 Bilimsel Araştırmalar Üniversite Temsilcisi 

 Toplum Çalışmaları Üniversite Temsilcisi 

Lise Temsilcilikleri: 

 Lise Temsilciliği Yönetim Kurulu Başkanı  

 Lise Temsilciliği Sekreteri 

 Lise Temsilciliği Koordinatörü  

 Lise Temsilciliği Başkan Yardımcısı 

 Lise Temsilciliği Başkan Yardımcısı 

 Lise Temsilciliği Başkan Yardımcısı 

 Proje Geliştirme Üniversite Temsilcilisi 

 Uluslararası İlişkiler Lise Temsilcilisi 

 Strateji ve Teşkilatlanma Lise Temsilcilisi 

 Tanıtım ve Halkla İlişkiler Lise Temsilcilisi 

 Kurumsal İlişkiler Lise Temsilcilisi 

 Finans Lise Temsilcilisi 

 Çocuk ve Gençlik Çalışmaları Lise Temsilcilisi 

 Engelli Birey Çalışmaları Lise Temsilcilisi 

 Bilgi Teknolojileri Lise Temsilcilisi 

 Eğitim Çalışmaları Lise Temsilcisi 

 Bilimsel Araştırmalar Lise Temsilcisi 
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 Toplum Çalışmaları Lise Temsilcisi 

Hiyerarşi sıralaması şu şekildedir: 

 Genel Yönetim Merkezi 

- Bölge Koordinatörlükleri 

a) Üniversite Temsilcilikleri 
b) Lise Temsilcilikleri 

Yönetim kurulundan farklı olarak birliğin yönetim kuruluna bağlı olacak danışma kurulu ise aşağıdaki 
görüşülecek kurumların kararları sonrasında atayacakları birer temsilciden oluşacaktır.   
 
UNESCO ve UNICEF doğal danışma kurulu üyesi kabul edilecektir. Gereken zamanlarda, kabul etmeleri 
halinde Türkiye için T.C. Cumhurbaşkanlığı, T.C. Başbakanlığı,  ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı 
ve ilgili Bakanlıklara danışılacaktır. Ayrıca ulaşılan ülkelerin ilgili kurumları danışma kurulu üyemiz 
olarak kabul edilecektir. 

Yapılacak olan faaliyetlerde ve çalışmalarda görüşüne ihtiyaç duyacağımız danışma kurulumuzun 
üyeleri yönetim kurulumuz tarafından belirlenecek ve kendilerine bu talebimiz iletilecektir.   
 
Danışma kurulumuzun kararlarına uymak yönetim kurulunun takdirinde olmakla beraber bu kararlar 
tavsiye niteliğinde görülecektir. Ayrıca, danışma kurulumuzun üyelerin üyeleri genel kurul ve yönetim 
kurulunda oy kullanamayacaklardır.   
 
Aşağıda kuruluş aşamasında kurucu danışma kurulu üyeleri olarak danışma kurulumuzda görmek 
istediğimiz STK’ları belirtilmiştir.   

 Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) 

 Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) 

 İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) 

 Tarihi Kentler Birliği Vakfı 

 TOHUM Otizm Vakfı 

 Uluslararası Mevlana Araştırma Vakfı 

 Türkiye Anıt Çevre Turizm Değerlerini Koruma Vakfı (TAÇ) 

 Sevda-Cenap And Müzik Vakfı 

 Dünya Engelliler Vakfı 

 Genç Hayat Vakfı 

 Tarih Vakfı 

 Türk Kültür Vakfı 

 Dünya Engelliler Vakfı 

Dünya Gençlik Birliği, bulunduğu ülkelerin kanunları çerçevesinde çalışmalarını sürdürecek bir projedir. 
Şu anda resmî olmayan bir sivil toplum projesi olarak yürütülecek olsa da derneklerin kuruluşu ve 
işleyişi ile ilgili kanun maddelerinin müsaade ettiği çerçevede çalışmalarını devamlı sürdürecektir. 
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Bu projenin sürdürülebilirliği hakkında gerekli tedbirler Dünya Gençlik Birliği Genel Yönetim Kurulu 
tarafından alınacaktır.  

Dünya Gençlik Birliği, hiçbir partinin ve dini topluluğun parçası olmayacak. Tarafsız bir biçimde 
çalışmalarını sürdürebilmek için toplumu oluşturan her kesim ile iletişimini sürdürecektir. Başarılı 
sonuçlar alarak bunlara bağlı istikrarlı bir gelişimin sağlanabilmesi için bu şarttır. Projemizin 
sürdürülebilirliği ve yaygınlaşması için bu ana prensibe sağdık kalacağız.     

9 PROJENİN GELİR-GİDER ANALİZİ:  

Birliğe ait gelir ve gider analizleri şu anda hazırlanmamıştır. 15 üyeden oluşan Yenel Yönetim Kurulu 
oluştuğunda internet tabanlı yapılacak toplantılar ile tartışılacaktır. İhtiyaç doğması halinde fonlama 
kurum ve kuruluşlarına bütçe talepleri, holding ve şirketlere sponsorluk talepleri yapılacaktır. Geçerli 
analiz bilgileri bu şekilde hazırlanacaktır.    
 
10. PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNE AİT DEĞERLENDİRMELER:  

Sürdürülebilirlik çalışmaları ilgili birimlerce yürütülecektir. Görünürlük çalışmaları internet, medya ve 
temsilcilikler aracılığı ile yapılacaktır. Ayrıca her üye organizasyon görünürlük ve sürdürme 
çalışmalarında aktif rol alacaktır.  
 
11. PROJENİN EKLERİ: Şu anda bulunmuyor. 

YASAL UYARILAR 

1) Bu proje gönüllülük esasına dayalı olarak toplumsal ve sosyal kalkınma amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu projede emeği geçenler kesinlikle maddi beklenti içinde olmayacaktır. 
Fakat her durumda projenin başarısını doğrudan etkileyecek tavır ve davranışlardan, o tavır 
ve davranışı gösteren kişi sorumludur.   

2) Bu proje dosyası gerçekleştirilmesi planlanan bir proje için hazırlanmıştır. Adı geçen kurum, 
vakıf ve dernekler sorumlu tutulamaz. 


